

## Röda Korset Ungdomsförbundet Göteborg, Valberedningen 2022-23

### Valberedningens sammansättning

Valberedningen består av James Andersson och Foteini Kretsoula. Majoriteten av intervjuer gjordes av James, men Foteini var med och höll den första intervjun samt var delaktig i planering av annonsering, intervjuer och den slutgiltiga nomineringen.

### Styrelsemöte

Styrelsen kontaktade valberedningen för att informera om vilka i styrelsen som ville sitta kvar, och vilka positioner som behövde fyllas.

### Annonser

Vi lade ut annonser online på Röda Korsets Ungdomsförbunds hemsida och på Volontärbyrå.se. Vi satte även upp affischer på Stadsbiblioteket i Göteborg, samt skolbyggnader på Chalmers och Göteborgs Universitet. Vi lade även ut en annons på LinkedIn.

### Anmälningar och intervjuer

Vi tog emot åtta intresseanmälningar och alla blev inbjudna till intervju, antingen via zoom-länk eller telefon. Alla åtta svarade och blev inbjudna till intervju, men en var tvungen att ställas in på grund av sjukdom hos valberedningen. När intervjun ställdes in föreslog vi ett nytt datum och tid för intervjun, men fick inget svar. Vi skickade ytterligare ett mail, men personen svarade inte då heller. Vi valde då att inte försöka få tag på personen igen, då hen antingen hade tappat intresset eller inte tog ansökan tillräckligt seriöst.

### Nomination

Sju intervjuer hölls, sex via zoom och en via telefon. Vi bedömde att alla sju personer som vi intervjuade skulle fungera väl i styrelsen, och valde därför att nominera alla sju till styrelsen. När vi hörde av oss till kandidaterna, drog två stycken tillbaka sina ansökningar. Vi nominerar alltså fem kandidater. Trots att antalet ansökningar var relativt få har de som har anmält intresse för positionerna alla verkat vara engagerade individer, med en bred och varierande erfarenhet. Av de vi valt att nominera har ordförande och kassör varit ett måste, då dessa två positioner är vitala för att styrelsen och föreningen ska fortsätta. Vi har valt att nominera en person till vardera position. Resterande styrelseledamöter kommer nomineras som ledamöter, och valberedningen kommer att rekommendera positioner inom styrelsen.

## Utvärdering

I det stora hela har denna processen gått bra. James, som sitter sitt första år i valberedningen, har tagit det största ansvaret med intervjuer och sammanställning av styrelsen, men Foteini har alltid funnits som ett starkt stöd och support. Vi har kunnat hålla intervjuerna med stor professionalism och det har varit väldigt inspirerande att komma i kontakt med så många engagerade människor. Inlärningskurvan har varit stor men den har gått stadigt uppåt, tack vare stödet utifrån. I framtiden siktar vi på att få in mera personer i valberedningen, samt att aktivt försöka nå fler sökande till styrelsen, genom att annonsera för styrelsen i större utsträckning.